
 
UCHWAŁA Nr XXXI/269/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 22 lutego 2013r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zespołu Gospodarczo-
Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim do załatwiania indywidualnych spraw  
z zakresu oświaty 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 4 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ), w związku z art. 
art. 67a ust. 5, art. 70b ust. 6, art. 82 ust. 4, art. 83 ust. 2, art. 90 i art. 90n ust.1, ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) oraz 
art. 252 ust. 1 pkt. 2, ust. 3, 5 i 6 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 9b ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
W związku z wykonywaniem zadań z zakresu administracji publicznej udziela się 
Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu oświaty:    

1) dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi 
pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego; 

2) przyznania stypendium szkolnego uczniom zamieszkałym na terenie Miasta 
Międzyrzec Podlaski;    

3) przyznania zasiłku szkolnego;   
4) zwolnienia rodziców albo ucznia z całości lub części opłat za przedszkole; 
5) odmowy wpisu lub wykreśleniu wpisu z ewidencji publicznych i niepublicznych 

placówek oświatowych;  
6) wydawanie aktów mianowania  w wyniku postępowania egzaminacyjnego na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego; 
7) odmowy przyznania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i spełnienia warunków  

do otrzymania dotacji ; 
8) odmowie wpisu do rejestru żłobków lub wykreślenia z rejestru. 

 
§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 


